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Fecha de proceso 06/04/2021

Hora de Proceso 21:37:54

I.E. ROSALIA SUAREZ

Variación (+/-)

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

Vigencia 202003Vigencia 202103Grupos/ Subgrupos / Conceptos

NIT:  811,029,006.2

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$24,282,874.00$111,775,985.00$136,058,859.00Efec�vo y equivalentes al efec�vo

$0.00$0.00$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación

$0.00$3,000.00$3,000.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación

$24,282,874.00$111,778,985.00$136,061,859.00Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

-$3,430,699.00$9,930,699.00$6,500,000.00Propiedades Planta y Equipo

-$3,430,699.00$9,930,699.00$6,500,000.00Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO $20,852,175.00$121,709,684.00$142,561,859.00

$142,561,859.00 $121,709,684.00 $20,852,175.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,850,000.00$850,000.00$2,700,000.00Cuentas por pagar

$1,850,000.00$850,000.00$2,700,000.00Total CORRIENTE:

Total PASIVO $1,850,000.00$850,000.00$2,700,000.00

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$0.00Capital Fiscal 

$8,679,535.00Resultado del ejercicio 

$10,322,640.00Resultado de ejercicios anteriores

$19,002,175.00Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO $19,002,175.00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $20,852,175.00

CONTADORRECTOR

LUBEIDA RIOS CORREA ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

43435468.0 98495144.0C .C . C .C .

$15,198,968.00

$103,561,210.00

$21,101,681.00

$15,198,968.00

$94,881,675.00

$10,779,041.00

$139,861,859.00

$139,861,859.00

$142,561,859.00

$120,859,684.00

$120,859,684.00

$121,709,684.00


